
交通建设项目中标候选人公示

汕汾高速公路铁铺集中住宿区（扩建办公基地）房建工程施

工 FJ1 [JG2024-6960]的招标评标工作已经完成，评标委员会向

招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选

人情况予以公示， (公示时间从 2025-01-15 00:00:00 至

2025-01-18 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：FJ1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中铁十二局集

团有限公司

广东省第四建

筑工程有限公

司

汕头市潮阳第

一建安总公司

投标总价（元） 29714578 29746942 29682157

项目经理姓名

及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

工程质量 竣工验收的质量

评定：合格

竣工验收的质量

评定：合格

竣工验收的质量

评定：合格

安全目标 严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期



内无发生生产安

全责任事故

内无发生生产安

全责任事故

内无发生生产安

全责任事故

工期 10个月 10个月 10个月

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东汕汾高速公路有限公司

联系地址： 汕头市中山路 255 号

联系人: 洪工 联系电话: 13160665815

监督部门： 广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址： 广州市天河区珠江东路 32 号

联系电话： 020－29006032

公示日期：2025-01-15



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中铁十二局集团有限公司 广东省第四建筑工程有

限公司

汕头市潮阳第一建安总公司

投标业绩
1、铁诚·金桥项目施工总

承包工程

2、阳西县第一中学新校区

建设工程项目（第一期）设

计施工总承包（EPC）
3、南宁综合保税区商务中

心 1楼
4、西安经开第一学校二期

（西安经开国际学校）工程

施工

5、山西省档案馆新馆建设

项目

6、南宁东盟企业总部港 F
组团（F1至 F4 栋）

7、太原市社会福利精神康

宁医院迁建项目

1、广州欣隆化妆品有限

公司膜法世家研发生产

基地

2、中山大学珠海校区建

设项目(一期)房建工程二

标段

1、高端智能家具生产装备创

新及产业化建设项目

2 、 时 代 南 沙 海 景 路

2017NJY-10地块自编号 12、
13、14、15、16、17、18、
19、20、21栋项目

3、雍华庭二期 6-12 幢、1-2
号门楼、S1-3 商业、幼儿园、

垃圾收集站、地下室工程



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

中铁十二局集团有限公司 广东省第四建筑工程有限公

司

汕头市潮阳第一建安总公司

项目经

理

杜铁峰

职称信息

专业：建筑工程

证书编号：4402000117004
颁发部门：中国铁建股份有

限公司

时间：2017-08

执业资格证书

专业：建筑工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 晋

1612017201717816
注 册 证 号 ： 晋

1612017201717816
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2020-05-26

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 晋 建 安

B(2020)2016601
颁发部门：山西省住房和城

乡建设厅

时间：2023-11-23

业绩

1、海精盐厂技改扩能项目

EPC总承包项目。

邱俊新

职称信息

专业：建筑施工

证书编号：2300103191655
颁发部门：广东省建筑工程

集团有限公司

时间：2023-06-30

执业资格证书

专业：建筑工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442023202305134
注 册 证 号 ： 粤

1442023202305134
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部中华人民

共和国住房和城乡建设部

时间：2023-07-07

安全生产 B类证书

证书编号：粤建安 B（2020）
0006507
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-08-21

业绩

1、广东水利电力职业技术学

院从化区综合实训大楼（自

陈嘉鸿

职称信息

专业：建筑工程管理

证书编号：2200101155228
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2022-09-13

执业资格证书

专业：建筑工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1312012201400009
注 册 证 号 ： 粤

1312012201400009
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2014-01-03

安全生产 B类类证书

证书编号：粤建安 B（2015）
0003398
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2024-03-01

业绩

1、时代富锦花园施工总承包

合同项目。

2、时代倾城花园（1栋住宅、



编 D-5栋）项目。 2 栋住宅、25 栋商业、3 栋

住宅、4栋住宅、5栋住宅、

26栋住宅、6栋住宅、23栋
商业、7栋住宅、8栋住宅、

9 栋住宅、30 栋电房及地下

室）土建安装总承包建设工

程项目。

项目总

工

黄亚飞

职称信息

专业：建筑工程

证书编号：4402000509107
颁发部门：中国铁建股份有

限公司

时间：2013-12

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 晋 建 安

B(2004)2000409
颁发部门：山西省住房和城

乡建设厅

时间：2022-11-21

业绩

1、绿地西立体停车楼工程总

承包项目。

谢伟玲

职称信息

专业：建筑施工

证书编号：粤高职证字第

1600101002632号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2016-03-03

安全生产 B类类证书

证 书 编 号 ： 粤 建 安

B(2016)0002282
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2016-03-02

业绩

1、明泰城西区 7#栋项目。

林恩博

职称信息

专业：建筑工程管理

证书编号：2200101155309
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2022-09-13

安全生产 B类类证书

证书编号：粤建安 B（2014）
0002684
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-02-23

业绩

1、中新广州知识城天韵住宅

项目 1B 期自编 11#、12#、
13#、14#、22#、23#、24#、
25#、26#、27#总承包工程。

2、时代中国佛山市里水镇洲

村项目土建水电工程承包项

目。

3、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2025-01-14T17:44:13+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-01-14T17:44:51+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-01-14T17:44:51+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-01-14T17:44:51+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-01-14T17:44:51+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-01-14T17:44:51+0800
	广东汕汾高速公路有限公司




